Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

39,917,783

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

| Ttotali

39917,18

V| |VIV|VIV|Z

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(17,918,062)]

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

N|—

Té tjera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

(4,134,229)

-

Paga dhe shpérblime

(3,543,677)

2 | Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paraqitur vegcmas

(590,552)

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(353,623)

Shpenzime té tjera shfrytézimi

v |V|V|V

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur

vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata

: (paragqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur

» vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

580,175

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

(234,793)

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢gmas

shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 | Shpenzime té tjera financiare

(234,793)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

7,983,435

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

-

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

7,983,435

Fitimi/Humbja pér:

7,983,435

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

7,983,435

Interesat jo-kontrolluese

Pershkrimi

2016

2015

Fitimi/Humbja e vitit

7,983,435

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
PERCAKTIMI T REZULTATIT TATIMOR

Fitimi/Humbja para tatimit

7,083,435

0|V

Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal

2,246

Amortizimi tej normave fiskale

shpenzime prije edhurim tej kufirit lejuar

Gjoba,penalitete demshperblime

2,246

Provizione e shpenzime te tjera te pa njohura

vlera e mbetur e aktiveve te gend.kur |

Te tjera(interesa bankare mbi 1:4)

NUIS: L5710

Pjese nga Humbja e mbartur

vV

Fitimi/Humbja para llogaritjes tatimit ALBANI

7,985,681

1 [Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin Group

1,197,852

2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré TRADING & ENGINEERING/CO

Fitimi/Humbja e vitit

STRUCTION

6,785,583




